[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2013 года                                                                                  № 11
город Темрюк

Об утверждении порядка регистрации и учета
аттракционной техники, установленной на территории
Темрюкского городского поселения Темрюкского района

	Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года № 721 «Об утверждении Правил аттракционов в Краснодарском крае», в соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок фиксации и учета аттракционной техники, установленной на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Определить ответственными за регистрацию и учет аттракционной техники, установленной на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района, ведущего специалиста администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам потребительского рынка М.И.Гусеву.
3. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 24 ноября 2010 года № 861, считать утратившим силу; постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 28 февраля 2012 года № 137, считать утратившим
силу.
4. Специалисту администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ) Е.С.Игнатенко опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                         А.Д.Войтов

image1.png